

BETTINNADELF'S HOLDING ApS

Bolbrovej 84, 1
2960 Rungsted Kyst

Årsrapport
1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

14/09/2018

Bettinna Delfs
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden BETTINNADELFS HOLDING ApS
 Bolbrovej 84, 1
 2960 Rungsted Kyst

 e-mailadresse: bd@bettinnadelfs.com

 CVR-nr: 30704274
 Regnskabsår: 01/07/2017 - 30/06/2018

Bankforbindelse Nykredit
 Hovedgaden 55A
 2970 Hørsholm

Ledespåtegning

Vi har dags dato aflagt årsrapporten for 2017/18 for Bettinna Delfs Holding ApS

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsrapporten giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver, finansielle stilling samt resultatet.

Selskabet overholder alle kriterierne for fravalg af revision

Årsregnskabet indstilles til generalforsamlingens godkendelse

Rungsted, den 14/09/2018

Direktion

Bettinna Delfs

Fravalg af revision for det kommende regnskabsår

Ledelsen ønsker at fravælge revision for det kommende regnskabsår og anser betingelserne for at undlade revision fortsat er opfyldt

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabet hovedaktivitet er at eje kapitalandele i datterselskaber og dermed beslægtet virksomhed

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultat for året er ikke tilfredsstillende. Ledelsen forventer en væsentlig forbedring i det kommende år

Periodens resultat blev kr. 23.656. --.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ingen væsentlige usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten

Usædvanlige forhold

Ingen

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Ingen

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.
Generelt

Nettoomsætningen indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang. Nettoomsætningen indregnes eksklusive moms og afgifter samt fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb som vedrører regnskabsåret. Finansielle indtægter og omkostninger omfatter renteindtægter, renteudgifter samt gebyrer.

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag for akkumulerede af og nedskrivninger. Der foretages afskrivninger jfr. reglerne.

Småaktiver indregnes som omkostninger i resultatopgørelsen i anskaffelsesåret. Fortjenester og tab ved salg opgøres som forskellen mellem salgsprisen med fradrag for salgskostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under afskrivninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. I tilfælde, hvor kostprisen er højere en nettorealisationsværdien, nedskrives til den lavere værdi.

Tilgodehavender fra salg måles til nominelværdi. Der nedskrives til imødegåelse af forventede/erkendte tab.

Gældsforpligtelser måles til den nominelle restgæld på balancedagen.

Resultatopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Administrationsomkostninger		-2.500	6.250
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		55.359	103.144
Bruttoresultat		52.859	
Resultat af ordinær primær drift		52.859	96.894
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder			103.144
Andre finansielle indtægter			0
Øvrige finansielle omkostninger		-22.532	
Andre finansielle omkostninger			-20.276
Ordinært resultat før skat		30.327	
Skat af årets resultat		-6.671	15.413
Årets resultat		23.656	92.031
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		52.900	51.700
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode			101.685
Overført resultat		-29.244	-61.354
I alt		23.656	92.031

Balance 30. juni 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		432.043	376.685
Finansielle anlægsaktiver i alt		432.043	376.685
Anlægsaktiver i alt		432.043	376.685
Udskudte skatteaktiver		109.830	9.197
Tilgodehavender i alt		109.830	103.159
Likvide beholdninger		669.392	606.935
Omsætningsaktiver i alt		779.222	710.094
Aktiver i alt		1.211.265	1.086.779

Balance 30. juni 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Reserve for opskrivninger			101.685
Overført resultat		286.449	215.008
Forslag til udbytte		52.700	51.700
Egenkapital i alt		464.149	493.393
Skyldig selskabsskat		6.671	83.385
Langfristede gældsforpligtelser i alt		6.671	
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		695.300	495.300
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		45.145	14.701
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		740.445	510.001
Gældsforpligtelser i alt		747.116	593.386
Passiver i alt		1.211.265	1.086.779